',d&"
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;acuanÂo

PORTARIA N" 062, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

CONVOCA PARA TRABALHAR EM
REGIME SUPLEMENTAR DE 20
HORÀS SEMÂNAIS O SER\rIDOR
CLAUDINEI MARTINS ROCHA E
coNCEDE cRATrrrcaÇÃo DE
ASSE§SORIA ESCOLAR.

o PREFEITO MIII\I-ICIPAL Ur .ru.CUnnÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 633012016 que altera o caput do artigo
28,parágtafo 1o da Lei n" 4.168;

CONSIDERANDO o memorando n" 00812021, enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE,:

Art 1o. Convocar o servidor Claudinei Martins Rocha Professor, matrícula no

32ll-5, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a contar de

04 I 0 I I 2021 ate 3 0 / 06 /2021 .

Àrt.2". Conceder gratificação de assessoriaescolar 25Yo.

Aú. 3o. Esta Portariaentra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (1a) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

yl.z &.
Carvalho de Oliveira

Secretiária de Administração
BAC/

TelisFavio